
Intrekking Archiefverordening gemeente Montfoort 2014

De raad van de gemeente Montfoort;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 28 mei 2019, zaaknummer

712291;

gelet op de artikelen 30, eerste lid en 32, tweede lid van de Archiefwet 1995;

BESLUIT:

in te trekken de Archiefverordening gemeente Montfoort 2014

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Montfoort, gehouden op 8

juli 2019.

de griffier, de voorzitter,

drs. M. Lucassen Mr. P.J. van Hartskamp-de Jong

 

Nr. 256394

GEMEENTEBLAD 22 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Montfoort

Gemeenteblad 2019 nr. 256394 22 oktober 20191


